Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
Муниципальный Совет

(МС МО МО Юнтолово)
6 -го  созыва

РЕШЕНИЕ

« 21 » марта 2024 года                         № 07

О внесении изменений в  Положение о денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

 и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления

 муниципального образования муниципальный округ Юнтолово

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга  от 21.12.2022 N 768-123 "О внесении

изменений в некоторые законы Санкт-Петербурга в части упразднения избирательных

комиссий внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-

Петербурга»

Муниципальный Совет решил:

       1. Внести изменение в Положение о денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального

образования муниципальный округ Юнтолово, утвержденное решением Муниципального

Совета от 11.10.2021 № 27, изложив пункт 1.2 в следующей редакции:

 «1.2. Настоящее положение определяет размеры и условия оплаты труда лиц,

замещающих должности в органах местного самоуправления МО Юнтолово, и перечисленные

в Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-

Петербурге в соответствии с Законом  Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 «О Реестре

муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы

в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города федерального

значения Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-

Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-

Петербурге» (далее – Закон Санкт-Петербурга о реестре), в том числе  муниципальных

служащих, к должностным обязанностям которых отнесено выполнение государственных

полномочий.».

   2. Решение вступает в силу с момента принятия.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета               С.К. Гревцева

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	6-го созыва
	РЕШЕНИЕ